Regulamento do Trabalho de Conclusão de Curso para os Cursos de Graduação da Faculdade Planalto Central

ANEXO 8-D

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE PARTICIPAÇÃO VOLUNTÁRIA

MEMBRO EXAMINADOR DA BANCA CONSTITUIDA

Examinador(a):

Portador do CPF:

Convidado a participar como membro examinador, da Defesa Pública do Trabalho de

Conclusão de Curso DECLARO ESTAR CIENTE DA MINHA PARTICIPAÇÃO

VOLUNTÁRIA, SEM VINCULOS INSTITUCIONAIS apenas para fins de curriculares,

sem nenhum tipo remuneração em decorrência de minha participação da baca:

Orientando(a):

Orientador(a):

Trabalho de Conclusão de Curso intitulado:

Descrever o título

/ /

Data

Atenciosamente.

Por ciência firmo o compromisso,

_______________________________________________________________

Assinatura do Examinador(a) Convidado(a)

(Declaro estar ciente do convite e do não envolvimento Institucional e a não remunerado